
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu podle § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, mimo režim tohoto zákona: 

 

Veřejná zakázka 

„Zateplení administrativní budovy ZS Hradec n/Svitavou“ 

 

Toto zadávací řízení se neřídí zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“), vyjma ust. § 27 ZZVZ a dále § 6 ZZVZ, podle kterého je zadavatel povinen 

dodržovat zásady transparentnosti, přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace, a 

dále vyjma ustanovení, na které zadavatel výslovně odkazuje v této výzvě. 
 

I. Údaje o zadavateli 

Úřední název:  
Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 

organizační složka státu 

Sídlo: Brno, Hroznová 63/2, PSČ 656 06 

IČ: 00020338 

DIČ: CZ00020338 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Jurečka - ředitel 

Č.j.: UKZUZ 067301/2017 

CPV/NIPEZ: 
45200000-9 Práce pro kompletní nebo částečnou výstavbu 

inženýrské stavitelství 

II. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je kompletní provedení a předání stavebních prací souvisejících se 

zateplením obvodového pláště a střechy administrativní budovy zkušební stanice v  Hradci nad 

Svitavou č. p. 483, a to včetně dodávek souvisejících s realizací veřejné zakázky.  

III. Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

1. Základní požadavky a parametry: 

 a/ Zateplení obvodového pláště: 

- odsek venkovních obkladů včetně likvidace suti, 

- demontáž hliníkových lišt, ostatních klempířských prvků a skleněných výplní včetně 

likvidace, 

- v případě zjištění poškozené tepelné izolace bude provedena oprava, 

- montáž OSB desek (tl. 25 mm) na stávající ocelový rám pomocí šroubů z ušlechtilé 

oceli, 



- případné vyspravení omítek po odstraněných obkladech, 

- montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS): po celém obvodu do výše 90 cm 

instalovat panely ETICS dle ČSN 730810 (tl. 180 mm), nad úrovní 90 cm použít 

polystyrenové panely EPS 70 F (tl. 180 mm), nadokenní okapničky (AFD 10/15), 

rohové lišty u okenních a dveřních otvorů (protipožární lišty AFC), plechové parapety, 

- na zakonzervované panely po penetraci bude nanesena probarvená, silikonová 

tenkovrstvá omítka zrnitosti 1,5 mm. 

b/ Zateplení střechy: 

- demontáž světlíku a střešních vpustí včetně likvidace, 

- provedení výtahové zkoušky pro výběr vhodných kotevních šroubů, 

- vyčistění stávající krytiny, případně vyspravení boulí proříznutím, 

- položení separační textilie, 

- pokládka izolantu (EPS střešní, tl. 150 mm) a přikotvení, 

- instalace krytiny z PVC fólie, tl. 2 mm (střešní, šedá). 

c/ Konstrukce atiky: 

- montáž kontaktního zateplovacího systému (KZS), z vnější strany použít polystyrenové 

panely EPS 70 F tl. 180 mm, z vnitřní a vrchní strany tl. 100 mm, 

- na vrchní straně bude přikotvena OSB deska tl. 25 mm a poté bude provedeno 

oplechování, 

d/ Konstrukce světlíku: 

- výroba svařované konstrukce světlíku z jaklových profilů 30 x 30 mm, 

- světlík bude přikotven na podkladní dřevěnou konstrukci z hranolů 2 x 150/150 mm na 

sobě přikotvených, 

- vrchní část světlíku bude provedena z čirých prosvětlovacích komůrkových 

polykarbonátových desek tl. 16 mm. 

 

Podrobný popis prací a dodávek je uveden v technické zprávě a položkovém rozpočtu, které 

jsou jako příloha nedílnou součástí této výzvy. Tyto přílohy jsou volně stažitelné na profilu 

zadavatele pod názvem veřejné zakázky:  https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html.  

 

Další požadavky:  

- Veškerý dodávaný materiál a prováděné práce musí splňovat příslušné ČSN normy a 

další závazné právní předpisy. Dílo musí být zároveň provedeno tak, aby odpovídalo 

technickým požadavkům výrobce dodávaných technologií a byla tak zachována plná 

záruka poskytována výrobci. 

- Účastník zajistí likvidaci veškerého odpadu při provádění zakázky v souladu 

s příslušnými právními předpisy.  

- Účastník je povinen zajistit si pracoviště z titulu BOZP a PO.  

- Během provádění prací bude účastník provádět průběžný úklid pracoviště.  

- Účastníkovi bude umožněno napojení na elektrickou energii a vodu. 

- Poskytnutá záruka na dílo a materiál bude minimálně v délce 60 měsíců.  

- Účastník je povinen provést prohlídku místa plnění a případně si pořídit doplňující 

data pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku, a to před podáním nabídky. Prohlídku 

mohou účastníci uskutečnit dne 17. 7. 2017 v 10:00 hod. v místě plnění nebo v 

odůvodněných případech v jiném termínu, a to po dohodě s  Ing. Pavlem Říhou, 

vedoucím zkušební stanice Hradec n/Svitavou, tel. 737 267 271, email: 

pavel.riha@ukzuz.cz.  

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1071.html


 

Obchodní podmínky:  

- Nabídnutá cena bude cenou konečnou, maximální a dodavatel ji nebude moci změnit 

během plnění zakázky. 

- Cena bude zadavatelem uhrazena až po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků 

na základě předávacího protokolu a vystavené faktury se splatností 14 dnů od jejího 

doručení zadavateli. Zadavatel nepřipouští zálohy čí jakékoliv platby před předáním díla 

bez vad a nedodělků.  

- Zadavatel nepřipouští žádné rozhodčí doložky, veškeré případně vzniklé spory z 

uzavřené smlouvy nebo v souvislosti s ní budou řešeny před obecnými soudy ČR.  

- Podáním nabídky účastník souhlasí se zveřejněním konečného znění oboustranně 

uzavřené smlouvy s jejími součástmi a dodatky v souladu s platnými právními předpisy; 

zveřejnění provede zadavatel jako objednatel. 

- Účastník zřetelně označí ve smlouvě ty části, jež považuje za obchodní tajemství nebo 

ty informace, které vzhledem k jejich charakteru nelze zveřejnit. Za obchodní tajemství 

nemůže být nikdy považována výše ceny za poskytnuté plnění a další skutečnosti 

nenaplňující definici § 504 občanského zákoníku. 

- Objednatel je podle zákona č. 147/2002 Sb. organizační složkou státu a správním 

úřadem. V souladu se zákonem o DPH se organizační složky státu při výkonu 

působností v oblasti veřejné správy nepovažují za osoby povinné k dani. 

- Účastník nemá právo na úhradu jakýchkoliv nákladů, které mu vzniknou v souvislosti s 

jeho účastí v zadávacím řízení, tj. s vypracováním a předložením nabídky.  

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná celková hodnota této veřejné zakázky malého rozsahu je stanovena na  

2.450.000,- Kč bez DPH. 

V. Doba a místo plnění 

Doba plnění: zadavatel požaduje dokončení prací a předání díla nejpozději do 31. 10. 2017 

 

Místo plnění: administrativní budova zkušební stanice ÚKZÚZ v Hradci nad Svitavou č. p. 

483,   



VI. Hodnocení nabídek a zpracování nabídkové ceny 

Do hodnocení budou zařazeny jen nabídky účastníků, kteří splňují kvalifikační předpoklady a 

technické požadavky, nabídky doručené včas a kompletní. 

Nabídky budou hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, a to výše celkové nabídkové ceny 

včetně DPH.  

VII. Kvalifikační doklady 

- kopie dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu celému předmětu 

veřejné zakázky, 

- kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm účastník zapsán, 

- kopie atestu výrobku od příslušného certifikačního orgánu nebo kopii platného dokladu 

prokazujícího shodu dodaného zboží vydaného příslušným orgánem (prohlášení o 

shodě). 

VIII. Formální náležitosti a obsah nabídky 

Zadávací řízení, korespondence a dokumenty související se zadávacím řízením budou v českém 

nebo slovenském jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 
 

- krycí list – základní údaje o účastníkovi, 

- předpokládaný termín zahájení a dokončení zakázky, 

- kvalifikační doklady dle bodu VII. výzvy,  

- položkové rozpočty s nabídkovou cenou včetně DPH,  

- požadavky účastníka na zadavatele pro spolupráci při realizaci zakázky, 

- záruka na dílo v souladu s čl. III. – bude uvedena v měsících, 

- prospekty, technické listy k dodávaným technologiím, ze kterých bude zcela zřejmé 

splnění parametrů požadovaných zadávací dokumentací,  

- návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem účastníka. 

 

V závěru nabídky bude uvedena osoba, která nabídku zpracovala a kontakt na osobu, která bude 

pověřena zodpovídáním případných dotazů týkající se zakázky a které budou moc být zaslány 

doplňující informace, pokud vzejdou ze strany zadavatele nebo ze strany jiných účastníků. 

IX. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky lze podávat doporučeně nebo osobně v pracovních dnech v době od 8,00 hod. do 14,00 

hod. na adrese zadavatele: Hroznová 63/2, 656 06 Brno, oddělení rozpočtu, nejpozději do  

1. 8. 2017, do 10:00 hod., a to v uzavřených obálkách, označených názvem veřejné zakázky 

„Zateplení administrativní budovy ZS Hradec n/Svitavou “ – NEOTEVÍRAT a opatřených 

na uzavření razítkem, případně podpisem účastníka, je-li fyzickou osobou. 

Nabídky musí být do skončení lhůty pro podávání nabídek doručeny zadavateli. Pokud bude 

některá nabídka podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, na nabídku se bude pohlížet, jako 



by nebyla podána. Zadavatel o této skutečnosti bezodkladně vyrozumí účastníka. Pozdě podaná 

nabídka se účastníkovi nevrací a zadavatel ji archivuje. 

Lhůta, pro kterou jsou účastníci svými nabídkami vázání a ve které zadavatel rozhodne o výběru 

nejvhodnější nabídky, začíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty pro podávání nabídek 

a končí nejpozději dne 1. 9. 2017. 

X. Otevírání obálek a hodnocení nabídek 

a) Otevírání obálek a hodnocení nabídek bude provedeno ihned po vypršení lhůty pro podání 

nabídek. 

b) O výsledku hodnocení nabídek budou účastníci písemně vyrozuměni. Účastníci, kteří mají 

aktivní datové schránky, obdrží oznámení o výsledku zadávacího řízení jejich 

prostřednictvím. 

c) V případě nutnosti zadavatele dotazovat se na jednotlivé body nabídek bude lhůta pro 

zveřejnění výsledků zadávacího řízení adekvátně prodloužena. 

XI. Odkaz na kontaktní osobu zadavatele, telefon, e-mail 

Zástupci zadavatele pověření jednáním s účastníky: 

ve věcech technických 

Ing. Pavel Říha 

 

 

tel: +420 461 535 003 

 

 

mail: pavel.riha@ukzuz.cz 

  ve věcech organizačních a smluvních  

  Ing. Hana Romanová tel: +420 543 548 377 mail: hana.romanova@ukzuz.cz 

   

XII. Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) zrušit zadání zakázky, 

b) odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít smlouvu se žádným účastníkem, 

c) nevracet účastníkům podané nabídky, 

d) opakovat výzvu k podání nabídky s jinými účastníky, pokud žádná nabídka nesplní 

požadavky a účel zadávacího řízení. 

 

 

 

V Brně dne 10. 7. 2017 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 


		2017-07-10T15:40:53+0200


		2017-07-11T08:26:18+0200




